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Fraktionsantrag der GRUNEN
offentlich

BUNDNIS 90
DIE GRUNEN

Antrag der Fraktion BUNDNIS90/DIE GRUNEN:
KUnftiger Umgang mit dem Straliennamen Von-Helms-

Stral3e
Organisationseinheit: Datum
Amt fur Burgerbelange 01.09.2022
Bearbeitung:
Katja Koch
Beratungsfolge Geplante Sitzungstermine O/N

Ausschuss fir Jugend, Sport, Soziales, Kultur und

Bildung (Entscheidung) 05.09.2022 0]

Sachverhalt
Antrag siehe Anlage
Priifung Umweltvertraglichkeit

Kinder- und Jugendbeteiligung

Finanzielle Auswirkungen

Finanzielle Auswirkungen / Darstellung der Folgekosten

Der Beschluss hat finanzielle Auswirkungen: D ja D nein

Die MalRnahme/Aufgabe ist: | vollstandig eigenfinanziert
teilweise gegenfinanziert
vollstandig gegenfinanziert

Auswirkungen auf den Stellenplan: | | Stellenmehrbedarf Stellenminderbedarf
hdhere Dotierung Niedrigere Dotierung
Keine Auswirkungen

Es wurde eine Wirtschaftlichkeitsprufung durchgefuhrt: \:’ ja \:’ nein

Es liegt eine Ausweitung oder eine Neuaufnahme einer

Freiwilligen Leistung vor: I:I ja I:I nein

Produkt/e:

ErtrigelAufwendungen ioEzulR 2022 [ 2023 | 2024 | 2025 | 2026 ff.




Aufwendungen

* Anzugeben bei Ertrédgen, ob Zuschiisse/Zuweisungen; Transferertrdge; Kostenerstattungen/Leistungsentgelte oder sonstige Ertrédge
* Anzugeben bei Aufwendungen, ob Personalaufwand,; Sozialtransferaufwand; Sachaufwand; Zuschiisse/Zuweisungen oder sonstige

Ertrage*:

Aufwendungen*:

Saldo (E-A)

davon noch zu veranschlagen:

Investition/Investitionsforderung

2019

| 2020

| 2021

| 2022

| 2023

| 2024 ff.

in EUR

Einzahlungen

Auszahlungen

Saldo (E-A)

davon noch zu veranschlagen:

Ertrage (z.B. Aufldsung von Sonderposten)

Abschreibungsaufwand

Saldo (E-A)

davon noch zu veranschlagen:

Verpflichtungsermachtigungen

davon noch zu veranschlagen:

Folgeeinsparungen/-kosten

2019

| 2020

| 2021

| 2022

| 2023

| 2024 ff.

(indirekte Auswirkungen, ggf. sorgfaltig zu schatzen)

in EUR

Aufwendungen

* Anzugeben bei Ertrdgen, ob Zuschiisse/Zuweisungen; Transferertrdge; Kostenerstattungen/Leistungsentgelte oder sonstige Ertrdge
* Anzugeben bei Aufwendungen, ob Personalaufwand; Sozialtransferaufwand; Sachaufwand,; Zuschisse/Zuweisungen oder sonstige

Ertrage*:

Aufwendungen*:

Saldo (E-A)

davon noch zu veranschlagen:

Beschlussvorschlag

Anlage/n
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